МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  « 09 » декабря     2015 года

     №  30
 О внесении изменений в решение Муниципального Совета

Приволжского сельского поселения  от 19.12.2014 г. № 37
«Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части
 полномочий по решению вопросов местного значения
от органов местного самоуправления Приволжского сельского поселения
органам местного самоуправления Мышкинского муниципального района
 на 2015 год».
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава Приволжского сельского поселения,

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения решил:
   1. Внести следующие изменения в Решение  Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 19.12.2014 г. № 37 «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления Приволжского сельского поселения органам местного самоуправления  Мышкинского  муниципального района на 2015 год» (далее - Решение):
1.1. В наименовании Решения слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы»;

1.2.В пункте 1 решения слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Волжские зори».

Глава Приволжского сельского
поселения

                                                                 Е.Н. Коршунова